АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06. 2016 г.                                                                                              № 68-п

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Муниципального образования Красночабанский сельсовет, при назначении на которые и при замещении которых на муниципальных служащих муниципального образования Красночабанский сельсовет распространяются ограничения, установленные Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", со статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных полномочий Федерального закона "О противодействии коррупции" Администрация Муниципального образования Красночабанский сельсовет  постановляет:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы Муниципального образования Красночабанский сельсовет, при назначении на которые и при замещении которых на муниципальных служащих муниципального образования Красночабанский сельсовет распространяются ограничения, установленные Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 приложение к постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3.Настоящее решение подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                               М.З.Суенбаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению Администрации
муниципального образования
 Красночабанский сельсовет
                                                                       от 15.06.2016 № 68-п

Перечень должностей муниципальной службы Муниципального образования Красночабанский сельсовет, при назначении на которые и при замещении которых на муниципальных служащих Муниципального образования Красночабанский сельсовет распространяются ограничения, установленные Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции"

Высшая группа должностей

Глава администрации

Младшая группа должностей

Специалист  бухгалтер
Специалист 1 категории